
Obsah

Předmluva ...5

Úmysly a názory ...6

Nic není, jak bývalo ...6

Nové téma jednání ...8
Svět poté ...9
Náš New York se jmenuje Erfurt ...11

Hra bez hranic ...12

Katastrofální výsledek PISA ...13
Hildesheim je všude ...17

Znovu posoudit ...19
Návrat hodnot ...22
Květnaté sny osmašedesátníků ...24

Volný čas, lhostejnost, nedbalost ...26
Děti jako finanční riziko ...28
Válka generací ...30

Rozlučme se s kultem mládí ...33
Kolísavý bez kořenů ...36

Budoucnost je původ ...37

Evropa není kontinent ...38
Bohatý a chudičký ...41
Zbabělá společnost kompromisů ...43
Mezi křížem a šátkem ...45

Od tolerance к tolleranci ...47
Poslední účastnici stěhování národů 
s bolavýma nohama ...50



Loňské sněhy ...51
Bez víry, bez naděje, bez lásky ...53
Hledáni smyslu a hledání zábavy ...56
Přiveďte zpátky Boha! ...58
Golgota není zubní pasta ...61
Nově objevené staré hodnoty ...62
Příklad místo příkazu ...64
Žlutý anděl
místo Božího pozemního personálu ...66
Jazyk to řekne ...68
Služba bez práce ...70
Divácká a náladová demokracie ...72
Raději „Lipovou ulici" než sousedy ...73
Mezi nemocí šílených krav
a prasečím morem ...76
Mistři světa v naříkání ...78
Tvůrci strachu na konci ...80
Uinformujeme se až к smrti? ...83
Zprávy к nasměrování ...84
Život s mocnou knihou ...86
Napínavější než Harry Potter ...87
Nalézt cíl, až přijdeme к vědomi ...89
Životní lži společnosti žijící pro zábavu ...91
Ztroskotání zakázáno ...93
Stínový svět bez utrpení ...95
Od „Já - a.s.“ к spol.s.o.n. ...97


